檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：郭妍廷

電話：04-7112422#216

電子信箱：n5659488@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：府教體字第1070331745號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動詳情及工會函文（共2個電子檔）(0331745A00_ATTCH1.pdf、0331745A00_AT

TCH2.pdf)

主旨：轉知臺北市漫畫從業人員職業工會辦理2018年第二屆臺灣

漫畫節，期間辦理小小漫畫家上菜比賽活動乙案，請查照

。

說明：

一、依據教育部107年9月18日臺教師(一)字第1070164575號書

函辦理。

二、第二屆臺灣漫畫節辦理小小漫畫家上菜比賽活動，以熟悉

的「臺灣美食」為題，透過現場即興創作與良性競賽的方

式，讓孩子們在繪畫過程中增進對臺灣鄉土的認識。(活

動詳情如附件)

三、本比賽自107年10月12日起至14日於松山文創園區二號倉

庫自由組隊報名，相關資訊請洽臺北市漫畫從業人員職業

工會蕭怡瑩小姐：taipeicomicunion@gmail.com。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-09-20
12:07:36

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070003152

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/09/20

■■■■■■■有附件